
Zarządzenie Nr 725/2385/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 158/563/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 23 października 

2019 r. w sprawie zasad prowadzenia gospodarki finansowej Osiedli – jednostek pomocniczych 

Miasta Koszalina  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz  art. 8 a ust. 1 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r, poz. 2207)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 158/563/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 

23 października 2019 roku w sprawie zasad prowadzenia gospodarki finansowej Osiedli – jednostek 

pomocniczych Miasta Koszalina wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 8 ust. 2 pkt 2  otrzymuje brzmienie:  

     „2) Maksymalna stawka za usługi w zakresie sprzątania pomieszczeń udostępnionych na siedziby 

Osiedli – 25 zł. brutto, przy czym liczba godzin w miesiącu nie może być wyższa niż 6 godzin”; 

2. Paragraf 8 ust. 2 pkt 3 c otrzymuje brzmienie: 

     „c) § 4220 – artykuły spożywcze – 500 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządom Osiedli – jednostek pomocniczych Miasta 

Koszalina oraz Dyrektorowi Biura Rady Miejskiej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

      Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


